SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado no Mural da PROGESP
em:     / 04 /2017.

1

Edital nº 63/2017-PROGESP                                                                            de 04 de maio de 2017.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar público a Alteração da Banca Examinadora do quadro 04, após pedido de impugnação, do Concurso
Público, para provimento do cargo de Professor do Magistério Superior, ASSISTENTE A e AUXILIAR,
objeto do Edital nº 26/2017 de 15 de março de 2017, publicado no D.O.U. em 16 de março de 2017, seção
03, conforme abaixo:

Quadro 04 : Artes Visuais                                    Subárea: Artes Visuais

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO

LEILA BAPTAGLIN Doutora UFRR Presidente

MAURICIO ZOUEN Doutor UFRR Membro

GUSTAVO BENETTI Doutor UFRR Membro

MARIA LUIZA FERNANDES Doutora UFRR Suplente

PÉTIRA MARIA FERREIRA DOS SANTOS Mestre UFRR Suplente

Carlos Alberto Marinho Cirino
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas